
 
 
 
 

Zarządzenie nr PM-4058/2021  
Prezydenta Miasta Gliwice 
 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie konsultacji społecznych dotyczących projektu Regulaminu naboru wniosków 
i realizacji projektu grantowego pn. „Czyste powietrze nad Gliwicami - wymiana 
indywidualnych źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych” z funduszy 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 15 Statutu Miasta Gliwice 
 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące projektu Regulaminu naboru wniosków 

i realizacji projektu grantowego pn. „Czyste powietrze nad Gliwicami - wymiana 
indywidualnych źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych.” 

§ 2. Konsultacje obejmują swoim zasięgiem obszar miasta Gliwice. 

§ 3 Do udziału w konsultacjach uprawnieni są mieszkańcy Gliwic. 

§ 4. Dokumenty podlegające konsultacjom, tj. projekt Regulaminu naboru wniosków 
i realizacji projektu grantowego pn. „Czyste powietrze nad Gliwicami - wymiana 
indywidualnych źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych” wraz 
z załącznikami zostaną opublikowane: 

- na stronie internetowej Miasta Gliwice (www.gliwice.eu), 

- w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gliwicach. 

Informacja o konsultacjach zostanie także opublikowana w „Miejskim Serwisie 
Informacyjnym – Gliwice.” 

§ 5. Uwagi lub opinie można zgłaszać mailowo na adres: brm@um.gliwice.pl lub składać 
w Biurze Podawczym Biura Obsługi Interesantów Urzędu Miejskiego w Gliwicach przy 
ul. Zwycięstwa 21 lub w Biurze Podawczym w filii Urzędu Miejskiego przy ul. Jasnej 
31A, w godzinach urzędowania. 

§ 6. Konsultacje rozpoczynają się 20 maja 2021 r. i trwają do 4 czerwca 2021 r. 

§ 7. Informacja o wynikach konsultacji zostanie opublikowana na stronie internetowej 
Miasta Gliwice i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gliwicach. 
Informacja o wynikach konsultacji zostanie dodatkowo podana do publicznej 
wiadomości w „Miejskim Serwisie Informacyjnym – Gliwice”. 

§ 8. Konsultacje mają formę zebrania opinii zainteresowanych mieszkańców i nie są wiążące 
dla organu, który je zarządza. 

§ 9. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Biura Rozwoju Miasta. 

§ 10. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam pierwszemu zastępcy prezydenta 
miasta. 

§ 11. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Mariusz Śpiewok 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 
 
 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 
 

 

http://www.gliwice.eu/

	Zarządzenie nr PM-4058/2021  Prezydenta Miasta Gliwice

